
PARIS MONTPARNASSE ◄► VERSAILLES CHANTIERS ◄► RAMBOUILLET  
 

Du 02 au 27 juillet 2018  

Les nuits du lundi / mardi au vendredi / samedi + Samedi 07 juillet  

PARIS MONTPARNASSE  VERSAILLES CHANTIERS  RAMBOUILLET  

165493  496213 496215 496105 165493  164405  496209 496105 
ROPO ROPO ROPO 

Paris Montparnasse 23:35 00:45 00:45 01:15 23:35 00:35 01:15 
Vanves Malakoff 23:40 I 00:59 01:29 23:40 00:40 01:29 
Clamart 23:42 I 01:06 01:36 23:42 00:42 01:36 
Meudon 23:46 I 01:20 01:50 23:46 00:46 01:50 
Bellevue 23:48 I 01:26 01:56 23:48 00:48 01:56 
Sèvres Rive Gauche 23:51 I 01:30 02:00 23:51 00:51 02:00 
Chaville Rive Gauche 23:54 I 01:38 02:08 23:54 00:54 02:08 
Viroflay Rive Gauche 23:57 I 01:46 02:13 23:57 00:57 02:13 
Versailles Chantiers 00:02 01:22 02:00 02:30 00:02 01:02 01:12 02:30 
St Cyr 00:09 01:33 02:11 00:09 01:23 
St Quentin en Y. 00:12 01:41 02:19 00:12 01:31 
Trappes 00:17 01:52 02:30 00:17 01:42 
La Verrière 00:23 02:02 02:40 00:23 01:52 
Coignières 00:27 02:09 02:47 00:27 01:59 
Les Essarts le Roi 00:31 02:14 02:52 00:31 02:04 
Le Perray 00:35 02:23 03:01 00:35 02:13 
Rambouillet 00:42 02:34 03:12 00:42 02:24 
Allongement du temps de trajet Jusqu’à  01 h 30 
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Dans le cadre des travaux, les trains en soirée sont substitués par des bus 
 selon les horaires indiqués:  

165492 496208 
PORO 

Rambouillet 22:21 23:22 

Le Perray 22:26 23:35 

Les Essarts le Roi 22:31 23:45 

Coignières 22:35 23:56 

La Verrière 22:38 00:02 

Trappes 22:44 00:12 

St Quentin en Y. 22:49 00:23 

St Cyr 22:53 00:34 

Versailles Chantiers 23:01 00:47 

Viroflay Rive Gauche 23:05 00:59 

Chaville Rive Gauche 23:07 01:05 

Sèvres Rive Gauche 23:11 01:15 

Bellevue 23:13 01:20 

Meudon 23:16 01:25 

Clamart 23:19 01:36 

Vanves-Malakoff 23:22 01:43 

Paris Montparnasse 23:26 01:57 

Allongement du temps de trajet Jusqu’à  01 h 30 

RAMBOUILLET  PARIS MONTPARNASSE  
Le 06 juillet 

 Nuit du  ve/sa 

Du 02 au 13 juillet  
 Nuits du lu/ma au ve/sa 

Du 16 au 27 juillet 
 Nuits du lu/ma au ve/sa 
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165488 496210 496208 
PORO 

Rambouillet 21:52 22:22 23:22 

Le Perray 21:57 22:35 23:35 

Les Essarts le Roi 22:02 22:45 23:45 

Coignières 22:05 22:56 23:56 

La Verrière 22:09 23:02 00:02 

Trappes 22:15 23:12 00:12 

St Quentin en Y. 22:19 23:23 00:23 

St Cyr 22:23 23:34 00:34 

Versailles Chantiers 22:31 23:47 00:47 

Viroflay Rive Gauche 22:35 23:59 00:59 

Chaville Rive Gauche 22:37 00:05 01:05 

Sèvres Rive Gauche 22:41 00:15 01:15 

Bellevue 22:43 00:20 01:20 

Meudon 22:46 00:25 01:25 

Clamart 22:49 00:36 01:36 

Vanves-Malakoff 22:52 00:43 01:43 

Paris Montparnasse 22:56 00:57 01:57 

Allongement du temps de trajet Jusqu’à  01 h 30 

Le 07 juillet 
 Nuit du  sa/di 


